富达蔚然 2 号 FOF 集合资产管理计划成立公告

  由富达基金管理(中国)有限公司担任资产管理人的“富达蔚然 2 号 FOF 集

合资产管理计划”（以下简称“本计划”）自 2023 年 10 月 30 日开始初始销售，

并于 2023年 12月 4日完成初始销售。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、

《证券期货经营机构私募资产管理业务管理办法》、《证券期货经营机构私募资产

管理计划运作管理规定》等相关法律、法规的规定以及本计划的资产管理合同、

计划说明书等相关文件约定，本计划已满足成立的条件，本计划于 2023年 12月

6日正式成立。

    本计划募集期间，共计 18 名投资者认购本计划，其中本公司董事、监事、

从业人员及其配偶、控股股东、实际控制人或者其他关联方认购份额占本计划总

份额比例为 10.71%。

    自本计划成立之日起 5个工作日内，资产管理人将根据法律法规、监管要求，

向中国证券投资基金业协会备案。

特此公告。

 富达基金管理(中国)有限公司

2023年 12月 6日